
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 5Ú /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 

• no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor 

n° 001/92 e tendo em vista o constante dos Termos de Doação de Bens Móveis, encaminhados 

pelo MEMO. PAT 118/2000, de 19/06/2000, 

RESOLVE: 

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, 

dos bens constantes da relação anexa ao Memo. PAT acima citado, que foram doados à FUB 

pela FUBRA. 

2. Alocar os referidos bens na carga dos Agentes Patrimoniais dos respetivos Centros de 

Custo que receberam as doações. 

Brasília, 	? 9 

Lauro Morhy 
Reitor 

de Y,&.A 	de 2000. 

cc: DAFIDRM1PAT/CEAMIIGIEFLIDAN/LET/ZOO/LJV/FAV/FIT/BOT/IB/CEL/GRE/ACS. 


